

Do wszystkich Wykonawców

Biuro Specjalistyczne
Bieganski
ul. Piłsudskiego
15/17
Grudziądz
Regon 870293738

ZP-270/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i osprzętu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą aparatów (znak sprawy: Z/42/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy odczynników i osprzętu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą aparatów (znak sprawy: Z/42/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Dotyczy: Zadanie 7- płytki odciskowe

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 i 2 podłoży, które nie są przeznaczone wyłącznie do diagnostyki in Vitro w związku z tym, nie istnieje obowiązek ich rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://przetargi.bieganski.org/>

Dotyczy: Zadanie 8-podłoża mikrobiologiczne na płytkach jednorazowych (90mm), w probówkach i butelkach

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża Schaedler bulion z wit. K3 i 0,02 % agaru probówkach szklanych płaskodennych z metalowym korkiem i cieczą o wysokości słupa 10 o poniższym składzie?

Skład w g/l wody destylowanej:

Hydrolizat kazeinowy..... 5,6 g

Hydrolizat skrobi kukurydzianej	1,0 g
Wyciąg mięsny	5,0 g
Ekstrakt drożdżowy	5,0 g
Fosforan potasu	0,82 g
Glukoza	5,82 g
Tris (hydroksymetyloaminometan).....	3,0 g
Hemina	0,01 g
Witamina K3	0,01 g
L-cysteina.....	0,4 g
Agar	0,2 g

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 oczekuje zaoferowanie podłoża na płytce czy w butelce (o jakiej pojemności)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga podłoża na płytce. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 7 zadania nr 8.**

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 45 oczekuje zaoferowanie podłoża w butelce czy próbówce? Prosimy także o podanie pojemności.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga podłoża w butelce 500 ml.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 45 zadania nr 8.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 18, 34, 38-41, 58 i 59 podłoży które nie są przeznaczone wyłącznie do diagnostyki in Vitro w związku z tym, nie istnieje obowiązek ich rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://przetargi.bieganski.org/>. Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionej propozycji w zakresie pozycji nr 18.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferować podłoża z krwią na płytkach z terminem ważności min. 5 tygodni od daty każdorazowej dostawy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 17 wymaga zaoferowania podłoża Columbia CAP Agar z dodatkiem aztreonamu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża Columbia CAP Agar z dodatkiem aztreonamu. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 17 zadania nr 8.**

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia próbek podłoża Columbia CAP na potwierdzenie spełnienia wymagań Zamawiającego (jakości wzrostu bakterii G+ i właściwości hamujących podłoża w stosunku do bakterii Pseudomonas i Proteus)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga dostarczenia 10 szt. próbek podłoża Columbia CAP. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://przetargi.bieganski.org/>

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 17 zadania nr 8.

Zapytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferować w pozycji nr 33 podłoże z zawartością spor Bacillus subtilis do oznaczania zawartości antybiotyków w moczu z terminem ważności 24 dni od daty produkcji i tym samym minimum 2,5 tygodnia od dat każdorazowej dostawy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z zawartością spor *Bacillus subtilis* do oznaczania zawartości antybiotyków w moczu z terminem ważności 24 dni od daty produkcji i tym samym minimum 2,5 tygodnia od dat każdorazowej dostawy.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 33 zadania nr 8.

Zapytanie nr 10

*Czy Zamawiający w pozycji nr 33 wymaga podłoża z zawartością spor *Bacillus subtilis* do oznaczenia obecności antybiotyków w moczu, na którym wielkość strefy zahamowania wzrostu dla streptomycyny 10 µg \geq 30 mm oraz dla penicyliny 10µg \geq 20 mm?*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga podłoża z zawartością spor *Bacillus subtilis* do oznaczenia obecności antybiotyków w moczu, na którym wielkość strefy zahamowania wzrostu dla streptomycyny 10 µg \geq 30 mm oraz dla penicyliny 10µg \geq 20 mm.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 33 zadania nr 8.

Zapytanie nr 11

*Czy Zamawiający w celu sprawdzenia zgodności zaoferowanego podłoża wymaga dostarczenia próbek w ilości 10 sztuk na wezwanie Zamawiającego dla pozycji nr 33 podłoża z zawartością spor *Bacillus subtilis* do oznaczania zawartości antybiotyków w moczu?*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający celu sprawdzenia zgodności zaoferowanego podłoża wymaga dostarczenia próbek w ilości 10 sztuk na wezwanie Zamawiającego dla pozycji nr 33 podłoża z zawartością spor *Bacillus subtilis* do oznaczania zawartości antybiotyków w moczu. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://przetargi.bieganski.org/>

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 33 zadania nr 8

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiający wymaga aby w pozycji nr 49 zaoferować podłoża chromogenne MRSA?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga aby w pozycji nr 49 zaoferować podłoża chromogenne MRSA.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 49 zadania nr 8.

Zapytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferować w pozycji nr 49 i 53 podłoża z terminem ważności minimum 7 tygodni od daty każdorazowej dostawy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 49 i 53 podłoża z terminem ważności minimum 7 tygodni od daty każdorazowej dostawy.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 49 i 53 zadania nr 8.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferować w pozycji nr 24,25 38-41 asortymentu pochodzącego od innego producenta?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 15

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu od producenta posiadającego wdrożony i potwierdzony certyfikatem system zarządzania zgodny z wymogami normy ISO 17025 (za wyjątkiem pozycji 24,25 38-41)? Wykonawca dołączy certyfikat do oferty.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Zapytanie nr 16

Dotyczy: Zadanie 10- testy chromatograficzne do wykrywania toksyny A i B oraz antygeny GDH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodne z załączoną metodyką (załącznik nr 1 do pytań)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 17

Dotyczy: Zadanie 14- immunochromatograficzne testy kasetkowe do wykrywania antygenu Norowirus

Czy Zamawiający dopuści by zaoferować test o czułości powyżej 92% i specyficzności 91,7%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 18

Dotyczy: Zadania 15 immunochromatograficzne testy kasetkowe do wykrywania antygenu Rotawirusów/ Adenowirusów

Czy Zamawiający dopuści by zaoferować zawierający pasek kontrolny, potwierdzający wystarczającą ilość próbki, umożliwiającą przesiąkanie membrany oraz prawidłową technikę wykonania bez kontroli dodatniej i ujemnej do każdego patogenu w każdej nowej serii??

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur VAT do każdorazowej dostawy z terminem płatności 60 dni od daty doręczenia faktury? Posiadany system fakturujący nie pozwala Wykonawcy na wystawienie faktury zbiorczej za miesięczny okres rozliczeniowy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach SIWZ.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy odczynników i osprzętu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą aparatów (znak sprawy: Z/42PN/20)*, **w następującym zakresie:**

1) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - **Rozdział VI. 4** dodaje się treść:

- **próbek zaoferowanych asortymentów** - w celu umożliwienia dokonania oceny zgodności zaproponowanych asortymentów w złożonych w niniejszym postępowaniu

ofertach przetargowych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ – dotyczy zadania nr 8 w pozycji 17 i 33.

2) **w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik nr 4 do SIWZ dodaje się treść w §1 pkt 6:**

6. Dostarczane asortymenty muszą być identyczne z próbkami złożonymi w postępowaniu – dotyczy zadania nr 8 w pozycji 17 i 33.

3) **w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział III. ust. 10 wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**

- Wykonawca winien zaoferować wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu cenowym w ramach danego zadania. Wykonawca w formularzu cenowym powinien podać nazwę producenta, nazwę handlową lub numer katalogowy. W celu umożliwienia dokonania oceny zgodności zaoferowanych asortymentów z wymaganiami określonymi w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w zakresie zadania 8, pozycja 17 i 33 będzie zobowiązany do dostarczenia próbek w ilościach określonych w formularzu cenowym.

4) **w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział III. ust. 7 wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**

Asortymenty będące wyrobami medycznymi, muszą być dopuszczone do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych. – **nie dotyczy zadania 7 – pozycja 1 oraz pozycja 2 oraz zadania 8 w zakresie pozycji nr 34, 38-41, 58 i 59.**

5) **w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI ust. 4 wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**

aktualnych dokumentów stwierdzających dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) – dotyczy tylko asortymentów będących wyrobami medycznymi - nie dotyczy zadania 7 – pozycja 1 oraz pozycja 2 oraz zadania 8 w zakresie pozycji nr 34, 38-41, 58 i 59.

6) **w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Załącznik nr 4 do SIWZ wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą w §1 pkt 5:**

Asortymenty będące wyrobami medycznymi, (które zostały wycenione z uwzględnieniem stawki 8 % VAT), muszą być dopuszczone do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych - **nie dotyczy zadania 7 – pozycja 1 oraz pozycja 2 oraz zadania 8 w zakresie pozycji nr 34, 38-41, 58 i 59.**

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Krzysztof Piłkowski